MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS UNIVERSITÁRIO ARARANGUÁ
CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE (CTS)

PORTARIA Nº 138/2021/CTS/ARA, DE 22 DE OUTUBRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS, TECNOLOGIAS E SAÚDE DA UNIVERSIDADE
FEDERAL  DE  SANTA  CATARINA,  no  uso  de  suas  atribuições  estatutárias  e  regimentais,
conferidas pela portaria nº1810/2020/GR de 15 de dezembro de 2020,

RESOLVE:

Art. 1º  DESIGNAR os seguintes discentes para comporem o Grupo de Trabalho
para preparação do retorno gradual de atividades presenciais no Campus Araranguá – Pré-fase
02, pelo período de 22 de outubro de 2021 a 19 de novembro de 2021 instituído pela portaria
nº 125/2021/CTS/ARA de 22 de setembro de 2021:

CENTROS ACADÊMICOS Matrícula
Jean Murilo Patrício da Assunção (Titular - CALMED)

18207154

Italo Bartelt Tonnera (Suplente – CALMED)
18207151

Marcelo da Silva Custódio (Titular - CAEC) 16102529

Otávio Mattos Moratelli (Suplente – CAEC) 18104159
Clarice Selau Alexandre (Suplente – CALFISIO)

17201746

 Luana Glenzel (Suplente – CALFISIO) 18250384

Art. 2º Esta portaria entra em vigor a partir da sua publicação no boletim oficial
da UFSC.

EUGÊNIO SIMÃO

Ve
rif

iq
ue

 a
 a

ut
en

tic
id

ad
e

em
 h

tt
p:

//
va

lid
ac

ao
.e

ge
st

ao
.u

fs
c.

br
 in

fo
rm

an
do

 o
 p

ro
ce

ss
o

PO
RT

  1
38

/C
TS

/A
RA

/2
02

1
e

o
có

di
go

 B
X5

46
6S

M
.

As
si

na
do

 d
ig

ita
lm

en
te

 p
or

 E
U

GE
N

IO
 S

IM
AO

 .